
Pachet Prefabricate

I.D.: 99021417

Data publicarii	19.06.24	Coduri CPV	45223821-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.566,00 RON - 28.566,00 RON

Descriere: Pachetul include: - Boltari BF1 (15x200x500) - 220 buc x 5,1 lei/buc = 1.122,00 lei - Rigola R2 (500x200x80) - 160 buc x 8,4 lei/buc = 1.344,00 lei - Pavaj T1 (200x165x60) - 500 mp x 40 lei/mp = 20.000,00 lei - Bordura B1 (500x100x150) - 300 buc x 6 lei/buc = 1.800,00 lei - Transport (9pal/crs) - 7 crs x 200 lei/crs = 1.400,00 lei - Palet returnabil - 58 buc x 50 lei/buc = 2.900,00 lei
